
 

 

МІНІСТЕРСТВО ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ  

 
від 24.07.2020 р. Київ          № 111 

 

 

Про внесення змін до наказу Міністерства 

цифрової трансформації України 

від 14.04.2020 № 61  

 

 Відповідно до підпункту 21 пункту 4, пунктів 8, 10 Положення про 

Міністерство цифрової трансформації України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 18 вересня 2019 р. № 856 «Питання 

Міністерства цифрової трансформації», пункту 5 Положення про інтегровану 

систему електронної ідентифікації, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 19 червня 2019 р. № 546, та з метою оптимізації процесу 

підключення інформаційно-телекомунікаційних систем суб’єктів взаємодії до 

інтегрованої системи електронної ідентифікації 

наказую: 

1. Внести зміни у додаток до примірного договору про приєднання до 

інтегрованої системи електронної ідентифікації, затвердженого наказом 

Міністерства цифрової трансформації України від 14.04.2020 № 61 «Про 

затвердження примірних договорів про приєднання до інтегрованої системи 

електронної ідентифікації», виклавши його у новій редакції, що додається. 

2. Директорату функціонального розвитку цифровізації (Халєєва А.П.) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті Міністерства 

цифрової трансформації України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Рабчинську Л.С. 

 

 

Віце-прем’єр-міністр України – 

Міністр             Михайло ФЕДОРОВ 

 



Додаток 

 

 

ЗАЯВА-ПРИЄДНАННЯ 

до примірного договору про приєднання до інтегрованої системи електронної 

ідентифікації   

 

Заявник, який є власником інформаційної системи, яка приєднується до інтегрованої 

системи електронної ідентифікації, який діє на законних підставах (далі - Учасник), 

підписавши цю Заяву про приєднання (далі – Заява) укладає Примірний договір про 

приєднання до інтегрованої системи електронної ідентифікації (далі – Договір) шляхом 

приєднання до всіх його умов в цілому.  

Учасник не може запропонувати свої умови до Договору. У випадку незгоди зі 

змістом та формою Договору чи окремих його положень, Учасник вправі відмовитися від 

його укладення. Договір розміщено на веб-сайті інтегрованої системи електронної 

ідентифікації (https://id.gov.ua).  

 

1. Дані щодо УЧАСНИКА - власника інформаційної системи, що приєднується 

до інтегрованої системи електронної ідентифікації (далі — Інформаційна система) 

УЧАСНИК (повне найменування юридичної особи/ПІБ фізичної особи-підприємця 

згідно з ЄДР):__________________________________________________________________; 

Код за ЄДРПОУ для юридичних осіб/РНОКПП для фізичних осіб-підприємців: 

____________________; 

ПІБ керівника юридичної особи/фізичної особи-підприємця/уповноваженої особи на 

вчинення правочинів від імені УЧАСНИКА: _______________________________________ 

______________________________________________________________________________; 

Повна назва Інформаційної системи:  _______________________________________ 

_____________________________________________________________________________; 

Доменне ім’я Інформаційної системи:______________________________________ 

______________________________________________________________________________; 

Серійний номер сертифіката шифрування електронної печатки Інформаційної 

системи:______________________________________________________________________; 

Мобільний телефон відповідальної особи УЧАСНИКА ________________________;  

E-mail відповідальної особи УЧАСНИКА ___________________________________. 

 

2. Контактні дані АДМІНІСТРАТОРА/ТЕХНІЧНОГО АДМІНІСТРАТОРА 

Інформаційної системи: 

АДМІНІСТРАТОР/ТЕХНІЧНИЙ АДМІНІСТРАТОР Інформаційної системи (повне 

найменування юридичної особи/ПІБ фізичної особи-підприємця згідно з ЄДР):___________ 

______________________________________________________________________________; 

ПІБ відповідальної особи АДМІНІСТРАТОРА/ТЕХНІЧНОГО АДМІНІСТРАТОРА 

Інформаційної системи: ________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________; 

https://id.gov.ua/


Мобільний телефон відповідальної особи АДМІНІСТРАТОРА/ТЕХНІЧНОГО 

АДМІНІСТРАТОРА Інформаційної системи: ______________________________________; 

E-mail відповідальної особи АДМІНІСТРАТОРА/ТЕХНІЧНОГО 

АДМІНІСТРАТОРА Інформаційної системи:______________________________________. 

 

3. Контактні дані РОЗРОБНИКА Інформаційної системи: 

РОЗРОБНИК Інформаційної системи (повне найменування юридичної особи/ПІБ 

фізичної особи-підприємця згідно з ЄДР): __________________________________________ 

______________________________________________________________________________; 

ПІБ відповідальної особи РОЗРОБНИКА Інформаційної системи: 

_____________________________________________________________________________; 

Мобільний телефон відповідальної особи РОЗРОБНИКА Інформаційної системи: 

_____________________________________________________________________________; 

E-mail відповідальної особи РОЗРОБНИКА Інформаційної системи:  

_____________________________________________________________________________ 

Підписанням цієї Заяви УЧАСНИК засвідчує: 

• ознайомлення з умовами Договору та нормативними документами, що регулюють 

роботу інтегрованої системи електронної ідентифікації; 

• повне розуміння змісту Договору, значень термінів і всіх його умов; 

• вільне волевиявлення укласти Договір, відповідно до його умов, визначених на 

офіційному сайті шляхом приєднання до нього в повному обсязі; 

• надання згоди на оброблення (збирання, накопичення, зберігання) персональних 

даних, викладених у цій Заяві та інших документах, передбачених Договором, з метою 

приєднання до інтегрованої системи електронної ідентифікації. 

______________ ________________________________________________________________ 

           (дата)             (ПІБ керівника юридичної особи/фізичної особи-підприємця УЧАСНИКА) 


